

Årsredovisning

Doktor Eva Ohlin AB

556768-9897

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Ohlin

2023-08-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarverksamhet.
Företaget har sitt säte i Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	1 310	996	1 196	1 145
Resultat efter finansiella poster	374	-31	196	251
Soliditet %	51	18	40	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade arvoden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	18 289	-31 216	87 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-31 216	31 216	0
- Årets resultat			300 218	300 218
- Belopp vid årets utgång	100 000	-12 928	300 218	387 290

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-12 928
<i>Årets resultat</i>	<i>300 218</i>
<i>Summa</i>	<i>287 290</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	87 290
<i>Summa</i>	<i>287 290</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 309 679	995 800
Övriga rörelseintäkter	10 575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 320 254	995 800
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-214 547	-232 874
Personalkostnader	-697 341	-757 815
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 077	-35 077
Summa rörelsekostnader	-946 965	-1 025 766
Rörelseresultat	373 289	-29 966
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	660	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190	-1 250
Summa finansiella poster	470	-1 250
Resultat efter finansiella poster	373 759	-31 216
Resultat före skatt	373 759	-31 216
Skatter		
Skatt på årets resultat	-73 541	0
Årets resultat	300 218	-31 216

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 077	70 154
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		35 077	70 154
Summa anläggningstillgångar		35 077	70 154
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		159 900	228 000
Övriga fordringar		27 863	84 261
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		187 763	312 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 978	90 507
<i>Summa kassa och bank</i>		538 978	90 507
Summa omsättningstillgångar		726 741	402 768
SUMMA TILLGÅNGAR		761 818	472 922

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-12 928	18 289
Årets resultat	300 218	-31 216
<i>Summa fritt eget kapital</i>	287 290	-12 927
Summa eget kapital	387 290	87 073
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 750	7 500
Skatteskulder	17 860	0
Övriga skulder	328 918	234 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	143 654
Summa kortfristiga skulder	374 528	385 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	761 818	472 922

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	175 385	175 385
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	175 385	175 385
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-105 231	-70 154
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-35 077	-35 077
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-140 308	-105 231
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	35 077	70 154
-----------------	--------	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Kristina Wigren, Klara Consulting i Stockholm AB.

UNDERSKRIFTER

Täby, datum enligt min elektroniska underskrift.

Eva Ohlin

Eva Ohlin

2023-08-25